
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2022 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 102 075,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 41 041 211,19 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 34 693 686,62 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie    6 347 524,57 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie  102 075,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  49 710 433,50 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 34 000 652,66 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 15 709 780,84 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11426



2. Obowiązuje w roku 2022 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11426



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 091,80   213 054,61   

Pozostała działalność 111 091,80   213 054,61   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 091,80   210 054,61   

855 Rodzina 5 971 186,00   5 971 299,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 670,00   16 783,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 670,00   16 783,00   

40 939 135,38   41 041 211,19   

85513 113,00   

113,00   

Razem: 102 075,81   

01095 101 962,81   

101 962,81   

113,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.71.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 12 października 2022 roku.

Rozdział Zmiana

101 962,81   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11426



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 249 635,16 2 351 597,97

Pozostała działalność 158 091,80 260 054,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 886,64 1 478,31

4300 Zakup usług pozostałych 51 232,80 52 640,40

4430 Różne opłaty i składki 105 972,36 205 935,90

750 Administracja publiczna 4 147 184,02 4 147 184,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 805 460,80 3 805 460,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 604,11 42 604,11

4260 Zakup energii 83 000,00 73 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
381 574,67 381 574,67

Zarządzanie kryzysowe 56 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 437,45

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 49 062,55

801 Oświata i wychowanie 13 162 864,60 13 162 864,60

Szkoły podstawowe 9 793 242,68 9 792 642,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 802 535,36 4 801 935,36

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 393 272,04 391 872,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 147,60 19 747,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 968,45 248 968,45

Przedszkola 1 771 431,61 1 773 431,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 912,80 34 912,80

855 Rodzina 6 234 355,42 6 234 468,42

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 670,00 16 783,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 670,00 16 783,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 494 688,12 10 494 688,12

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 859 764,64 1 859 764,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 664 669,95 1 663 669,95

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 2 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00 16 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.71.2022 Wójta Gminy  Zabrodzie  z dnia 12 października  2022 roku.

Rozdział Zmiana

101 962,81

01095 101 962,81

591,67

1 407,60

99 963,54

0,00

75023 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

75421 0,00

-562,55

562,55

0,00

80101 -600,00

-600,00

80103 -1 400,00

600,00

-2 000,00

80104 2 000,00

2 000,00

113,00

85513 113,00

113,00

0,00

90003 0,00

90002 0,00

-1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11426



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 500,00

49 608 357,69 49 710 433,50

1 000,00

-1 000,00

Razem: 102 075,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11426



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 091,80   210 054,61   

01095 Pozostała działalność 108 091,80   210 054,61   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 091,80   210 054,61   

855 Rodzina 5 867 236,00   5 867 349,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 670,00   16 783,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 670,00   16 783,00   

6 787 604,37   6 889 680,18   

113,00   

113,00   

113,00   

Razem: 102 075,81   

Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 0050.71.2022 Wójta Gminy Zabrodzie   z dnia 12  października  2022 roku.

DOCHODY -ZADANIA ZLECONE

Zmiana

101 962,81   

101 962,81   

101 962,81   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11426



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 091,80 210 054,61

01095 Pozostała działalność 108 091,80 210 054,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 886,64 1 478,31

4300 Zakup usług pozostałych 1 232,80 2 640,40

4430 Różne opłaty i składki 105 972,36 205 935,90

855 Rodzina 5 867 236,00 5 867 349,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 670,00 16 783,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 670,00 16 783,00

6 787 604,37 6 889 680,18

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.71.2022 Wójta Gminy Zabrodzie  z dnia 12 października  2022 roku.

WYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Zmiana

101 962,81

101 962,81

113,00

Razem: 102 075,81

591,67

1 407,60

99 963,54

113,00

113,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11426



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 0050.71.2022

Wójta Gminy Zabrodzie
z dnia 12 października 2022 roku.

PLAN DOCHODÓW
Klasyfikacja budżetowa

Treść Kwota w zł
Dz. Rozdz. §

900

90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi

0490

PLAN WYDATKÓW
Klasyfikacja budżetowa

Treść Kwota w zł
Dz. Rozdz. §

900

90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi
3020Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 250,00
4010Wydatki osobowe pracowników
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110Składki na ubezpieczenia społeczne
4120Składki na Fundusz Pracy
4210Zakup materiałów i wyposażenia
4280Zakup usług zdrowotnych 524,43
4300Zakup usług pozostałych
4410Podróże służbowe krajowe 200,00
4430Rózne opłaty i składki 500,00

4440Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

4700

4710

Dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem  odpadami  komunalnymi, utrzymaniem czystości  i 

porządku w gminie na rok 2022.

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA  
ŚRODOWISKA

1 550 000,00

1 550 000,00

Wpływy z  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  na podstawie  
odrebnych ustaw.

1 550 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA  
ŚRODOWISKA 1 859 764,64

1 859 764,64

77 840,00
6 000,00

14 400,00
2 055,00

87 500,00

1 663 669,95

3 157,66

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00
Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 
zatrudniający 1 167,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11426


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 5 Dochody  z  tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz wydatki  związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi,  utrzymaniem czystości i porządku w gminie

		2022-11-08T09:01:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




